
KOMUNIKAT ZAWODÓW

XXI ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

GŁUCHOŁAZY, 29 sierpnia 2023

wtorek, 29 sierpnia 

 

3000 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-08-29   10:54:44

1 102 Urszula MUSIK 82-01-01 Stany Zjednoczone(K36-45) 13:29.894

2 170 Rita VASILEVSKAJA 88-01-01 Litwa(K36-45) 15:18.462

3 310 Marianna WOJCIECHOWSKA 62-01-01 Luksemburg(K56-65) 16:52.035

4 177 Grażyna Dorota SUBOCZ 59-01-01 Austria(K56-65) 17:10.596

21 Natalia VOLKOVICKA 86-01-01 Litwa(K36-45) DNS3

185 Gabrielė BUCHOVSKAJA 08-01-01 Litwa(K13-16) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Urszula MUSIK 82-01-01 Stany Zjednoczone (K36-45) 13:29.891

2 Bieg 1 Rita VASILEVSKAJA 88-01-01 Litwa (K36-45) 15:18.462

3 Bieg 1 Marianna WOJCIECHOWSKA 62-01-01 Luksemburg (K56-65) 16:52.033

4 Bieg 1 Grażyna Dorota SUBOCZ 59-01-01 Austria (K56-65) 17:10.594

5 Bieg 1 Natalia VOLKOVICKA 86-01-01 Litwa (K36-45) DNSDNS

6 Bieg 1 Gabrielė BUCHOVSKAJA 08-01-01 Litwa (K13-16) DNSDNS

 

3000 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-08-29   10:54:00

1 140 Tomasz DANIELKIEWICZ 86-01-01 Norwegia(M36-45) 11:25.802

2 100 Pawel MYSLIWIEC 72-01-01 Stany Zjednoczone(M46-55) 11:26.723

3 109 Roman SLOWIOCZEK 59-01-01 Czechy(M56-65) 12:05.514

4 150 Georg LAZOWSKI 1948-01-01 Niemcy(M71-79) 15:25.589

5 159 Gerard MATUSIAK 54-01-01 Francja(M66-70) 15:50.548

421 Jacek WOZNICZKO 57-01-01 Austria(M66-70) DNS5

260 Fred KOSZYK 59-01-01 Stany Zjednoczone(M56-65) DNS6

118 Paweł NIEDŹWIEDŹ 94-01-01 Austria(M17-20) DNF1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz DANIELKIEWICZ 86-01-01 Norwegia (M36-45) 11:25.801

2 Bieg 1 Pawel MYSLIWIEC 72-01-01 Stany Zjednoczone (M46-55) 11:26.722

3 Bieg 1 Roman SLOWIOCZEK 59-01-01 Czechy (M56-65) 12:05.513

4 Bieg 1 Georg LAZOWSKI 1948-01-01 Niemcy (M71-79) 15:25.584

5 Bieg 1 Gerard MATUSIAK 54-01-01 Francja (M66-70) 15:50.545

6 Bieg 1 Jacek WOZNICZKO 57-01-01 Austria (M66-70) DNSDNS

7 Bieg 1 Paweł NIEDŹWIEDŹ 94-01-01 Austria (M17-20) DNFDNF

8 Bieg 1 Fred KOSZYK 59-01-01 Stany Zjednoczone (M56-65) DNSDNS

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-08-29  10:00:01

Start: 23-08-29   10:00:01

1 509 Robert SZEWCZYK 81-01-01 Czechy(M36-45) 1.488

2 582 Grzegorz FLASZA 88-01-01 Norwegia(M21-35) 1.457

3 157 Tadeusz SONGIN 53-01-01 Litwa(M66-70) 1.353

4 567 Andrzej W. KEMPA 62-01-01 Austria(M56-65) 1.302

5 558 Mirosław LEWANDOWSKI 64-01-01 Czechy(M56-65) 1.156

6 508 Marek SZEWCZYK 10-01-01 Czechy(M13-16) 1.101

306 Tomasz KLUZIAK 49-01-01 Szwajcaria(M71-79) DNS4

 

1000 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-08-29   11:19:15

1 190 Johana BIERSKÁ 03-01-01 Czechy(K17-20) 3:13.946

2 244 Vanesa ZICHLARZOVÁ 07-01-01 Czechy(K13-16) 3:50.402

3 231 Karolina FRANKOVA 00-01-01 Czechy(K21-35) 4:01.695

4 239 Anna GAWRYŚ 96-01-01 Norwegia(K36-45) 4:26.687

5 165 Agniešzka RACKIEWICZ 07-01-01 Litwa(K13-16) 4:40.074

6 101 Teresa MYSLIWIEC 74-01-01 Stany Zjednoczone(K46-55) 4:48.848

7 204 Kornelija TOMAŠEVIČ 16-01-01 Litwa(K05-12) 4:51.871

8 209 Aurelija TOMAŠEVIČ 08-01-01 Litwa(K13-16) 5:10.653

9 310 Marianna WOJCIECHOWSKA 62-01-01 Luksemburg(K56-65) 5:13.3810

10 190 Regina KOZŁOWSKA 70-01-01 Litwa(K46-55) 6:07.6811

11 158 Sophie KLOSOWSKI 55-01-01 Francja(K66-70) 6:38.899
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Johana BIERSKÁ 03-01-01 Czechy (K17-20) 3:13.941

2 Bieg 1 Vanesa ZICHLARZOVÁ 07-01-01 Czechy (K13-16) 3:50.402

3 Bieg 1 Karolina FRANKOVA 00-01-01 Czechy (K21-35) 4:01.693

4 Bieg 1 Anna GAWRYŚ 96-01-01 Norwegia (K36-45) 4:26.684

5 Bieg 1 Agniešzka RACKIEWICZ 07-01-01 Litwa (K13-16) 4:40.075

6 Bieg 1 Teresa MYSLIWIEC 74-01-01 Stany Zjednoczone (K46-55) 4:48.846

7 Bieg 1 Kornelija TOMAŠEVIČ 16-01-01 Litwa (K05-12) 4:51.877

8 Bieg 1 Aurelija TOMAŠEVIČ 08-01-01 Litwa (K13-16) 5:10.658

9 Bieg 1 Marianna WOJCIECHOWSKA 62-01-01 Luksemburg (K56-65) 5:13.389

10 Bieg 1 Regina KOZŁOWSKA 70-01-01 Litwa (K46-55) 6:07.6810

11 Bieg 1 Sophie KLOSOWSKI 55-01-01 Francja (K66-70) 6:38.8911

 

1000 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-08-29   11:31:55

1 191 Michal BRODA 88-01-01 Czechy(M21-35) 2:56.1712

2 586 Tomasz KUBACKI 87-01-01 Norwegia(M36-45) 2:58.1411

3 234 Dawid GEMZA 96-01-01 Norwegia(M21-35) 3:10.2310

4 138 Paweł Zygmunt KRAKOWIAK 03-01-01 Irlandia(M17-20) 3:30.869

5 108 Władysław MARTYNEK 59-01-01 Czechy(M56-65) 3:38.747

6 261 Benjamin MICHALSKI 12-01-01 Austria(M05-12) 3:54.005

7 562 Adam SZEWCZYK 14-01-01 Czechy(M05-12) 4:02.204

8 187 Alfred TOMAŠEVIČ 14-01-01 Litwa(M05-12) 4:12.593

9 151 Stefan VOLKOVICKI 14-01-01 Litwa(M05-12) 4:32.041

121 Artur DABROWSKI 05-01-01 Czechy(M17-20) DNS6

118 Paweł NIEDŹWIEDŹ 94-01-01 Austria(M21-35) DNS8

106 Tobias ŠOTKOVSKÝ 08-01-01 Czechy(M13-16) DNS2

Bieg 2/2 Start: 23-08-29   11:38:50

1 140 Tomasz DANIELKIEWICZ 86-01-01 Norwegia(M36-45) 2:55.278

2 100 Pawel MYSLIWIEC 72-01-01 Stany Zjednoczone(M46-55) 3:06.573

3 120 Dawid FRANEK 81-01-01 Norwegia(M36-45) 3:06.602

4 202 Jakub BOSSOWSKI 70-01-01 Austria(M46-55) 3:36.721

5 150 Georg LAZOWSKI 1948-01-01 Niemcy(M71-79) 4:35.537

260 Fred KOSZYK 59-01-01 Stany Zjednoczone(M56-65) DNS5

105 Ivo ŠOTKOVSKÝ 61-01-01 Czechy(M56-65) DNS4

421 Jacek WOZNICZKO 57-01-01 Austria(M56-65) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Tomasz DANIELKIEWICZ 86-01-01 Norwegia (M36-45) 2:55.271

2 Bieg 1 Michal BRODA 88-01-01 Czechy (M21-35) 2:56.171

3 Bieg 1 Tomasz KUBACKI 87-01-01 Norwegia (M36-45) 2:58.142

4 Bieg 2 Pawel MYSLIWIEC 72-01-01 Stany Zjednoczone (M46-55) 3:06.572

5 Bieg 2 Dawid FRANEK 81-01-01 Norwegia (M36-45) 3:06.603

6 Bieg 1 Dawid GEMZA 96-01-01 Norwegia (M21-35) 3:10.233

7 Bieg 1 Paweł Zygmunt KRAKOWIAK 03-01-01 Irlandia (M17-20) 3:30.864

8 Bieg 2 Jakub BOSSOWSKI 70-01-01 Austria (M46-55) 3:36.724

9 Bieg 1 Władysław MARTYNEK 59-01-01 Czechy (M56-65) 3:38.745

10 Bieg 1 Benjamin MICHALSKI 12-01-01 Austria (M05-12) 3:54.006

11 Bieg 1 Adam SZEWCZYK 14-01-01 Czechy (M05-12) 4:02.207

12 Bieg 1 Alfred TOMAŠEVIČ 14-01-01 Litwa (M05-12) 4:12.598

13 Bieg 1 Stefan VOLKOVICKI 14-01-01 Litwa (M05-12) 4:32.049

14 Bieg 2 Georg LAZOWSKI 1948-01-01 Niemcy (M71-79) 4:35.535

15 Bieg 1 Paweł NIEDŹWIEDŹ 94-01-01 Austria (M21-35) DNSDNS

16 Bieg 2 Jacek WOZNICZKO 57-01-01 Austria (M56-65) DNSDNS

17 Bieg 1 Artur DABROWSKI 05-01-01 Czechy (M17-20) DNSDNS

18 Bieg 1 Tobias ŠOTKOVSKÝ 08-01-01 Czechy (M13-16) DNSDNS

19 Bieg 2 Ivo ŠOTKOVSKÝ 61-01-01 Czechy (M56-65) DNSDNS

20 Bieg 2 Fred KOSZYK 59-01-01 Stany Zjednoczone (M56-65) DNSDNS

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/11 Start: 23-08-29   11:50:45

1 510 Magdalena SZEWCZYK 14-01-01 Czechy(K05-12) 18.454

2 584 Timea SZEWCZYK 16-01-01 Czechy(K05-12) 19.462

3 575 Agata BRODOVÁ 14-01-01 Czechy(K05-12) 19.895

4 266 Sofia DĄBROWSKA 15-01-01 Czechy(K05-12) 20.263

5 121 Beata LIPTÁKOVÁ 14-01-01 Czechy(K05-12) 20.556

6 204 Kornelija TOMAŠEVIČ 16-01-01 Litwa(K05-12) 20.661

Bieg 2/11 Start: 23-08-29   11:53:08

1 201 Tereza PODSTAWKOVA 11-01-01 Czechy(K05-12) 16.935

2 194 Natalia STEFANSKI 04-01-01 Niemcy(K17-20) 17.186 SB

3 594 Liljana Johanna WANIA 12-01-01 Czechy(K05-12) 17.473

4 192 Kornelija KOZLOVSKYTĖ 11-01-01 Litwa(K05-12) 19.674

5 552 Eliza WOJTOWICZ 13-01-01 Francja(K05-12) 20.252

6 148 Mia MARCOLOVÁ 13-01-01 Czechy(K05-12) 20.971

Bieg 3/11 Start: 23-08-29   11:56:14

1 201 Liet - Liepa PAULIKAITE 10-01-01 Litwa(K13-16) 15.513

2 590 Agata HANZEL 07-01-01 Czechy(K13-16) 15.896

3 227 Saule TATOL 10-01-01 Litwa(K13-16) 15.994

4 104 Karolina MŽIKOVÁ 09-01-01 Czechy(K13-16) 16.205

5 127 Olivia MICAŁ 09-01-01 Austria(K17-20) 17.542

Bieg 4/11 Start: 23-08-29   11:58:40

1 592 Maria Marta WANIA 07-01-01 Czechy(K13-16) 14.474
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2 185 Gabrielė BUCHOVSKAJA 08-01-01 Litwa(K13-16) 16.461

3 403 Sofiia KABALYK 07-01-01 Ukraina(K13-16) 16.503

4 164 Vanesa Marija KULNYTĖ 05-01-01 Litwa(K17-20) 16.985 SB

203 Glorija TOMAŠEVIČ 05-01-01 Litwa(K17-20) DNS6

196 Kamila RAZUMAITE 07-01-01 Litwa(K13-16) DNS2

Bieg 5/11 Start: 23-08-29   12:03:08

1 232 Mariana FRANKOVA 02-01-01 Czechy(K21-35) 13.914 SB

2 194 Jolanta SUBOTKOWSKA 02-01-01 Litwa(K21-35) 15.335 SB

3 152 Aurelija KRASNICKAITĖ 03-01-01 Litwa(K17-20) 17.752

4 162 Dorota KORSAK 02-01-01 Litwa(K21-35) 18.263 SB

54 Adriana RIMPO 05-01-01 Litwa(K17-20) DNS1

478 Justyna KULBACZEWSKA 01-01-01 Litwa(K21-35) DNS6

Bieg 6/11 Start: 23-08-29   12:06:27

1 195 Inesa MARKIELE-SZLEMPO 98-01-01 Litwa(K21-35) 15.583 SB

2 535 Helena FLODROVÁ 89-01-01 Czechy(K21-35) 16.076 SB

3 176 Oleksandra STOTSKA 89-01-01 Ukraina(K21-35) 16.805 SB

4 245 Maria SUDILOVSKA 91-01-01 Łotwa(K21-35) 19.494 SB

480 Ksenia PAWLIK 01-01-01 Litwa(K21-35) DNS1

479 Elinga LAUDANSKA 99-01-01 Litwa(K21-35) DNS2

Bieg 7/11 Start: 23-08-29   12:08:28

1 561 Magda SZEWCZYK 85-01-01 Czechy(K36-45) 16.323 SB

2 102 Urszula MUSIK 82-01-01 Stany Zjednoczone(K36-45) 17.802 SB

3 101 Teresa MYSLIWIEC 74-01-01 Stany Zjednoczone(K46-55) 18.961 SB

254 Anna ROMANOWSKA 86-01-01 Norwegia(K36-45) DNS4

312 Mariia SAIKO 74-01-01 Ukraina(K46-55) DNS6

294 Dagmar WALACHOVÁ 79-01-01 Czechy(K36-45) DNS5

Bieg 8/11 Start: 23-08-29   12:11:24

1 559 Alicia KOTULSKA 68-01-01 Hiszpania(K46-55) 18.534 SB

2 215 Svetlana ASKEROVA 66-01-01 Ukraina(K56-65) 21.085 SB

3 557 Dagmar ŠAFRÁNKOVÁ 72-01-01 Czechy(K46-55) 23.941 SB

487 Kateryna SHARIKOVA 71-01-01 Ukraina(K46-55) DNS6

354 Ewa JELEN 64-01-01 Niemcy(K56-65) DNS3

455 Nelia BAGIŃSKA 65-01-01 Ukraina(K56-65) DNS2

Bieg 9/11 Start: 23-08-29   12:13:00

1 214 Lydie SZEWCZYKOVÁ 58-01-01 Czechy(K56-65) 21.803 SB

2 216 Irena SVITELSKA 55-01-01 Ukraina(K56-70) 26.445 SB

423 Alicja WOZNICZKO 58-01-01 Austria(K56-65) DNS4

Bieg 10/11 Start: 23-08-29   12:16:35

1 159 Lilija FIRINOVIC 92-01-01 Litwa(K21-35) 14.533 SB

2 158 Kamila KORZUN 09-01-01 Litwa(K13-16) 15.212

3 199 Monika PODSTAWKOVA 76-01-01 Czechy(K46-55) 16.884 SB

4 198 Narune NEIMAN 10-01-01 Litwa(K13-16) 17.881

5 308 Marina DREVA 73-01-01 Ukraina(K46-55) 24.095 SB

6 568 Jadwiga REIS 55-01-01 Luksemburg(K56-70) 37.756 SB

Bieg 11/11 Start: 23-08-29   13:02:37

1 431 Małgorzata KALVODA 64-01-01 Austria(K56-65) 18.353 SB

2 347 Miroslawa GOSPODARCZYK 61-01-01 Australia(K56-65) 22.392 SB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 5 Mariana FRANKOVA 02-01-01 Czechy (K21-35) 13.911 SB

2 Bieg 4 Maria Marta WANIA 07-01-01 Czechy (K13-16) 14.471

3 Bieg 10 Lilija FIRINOVIC 92-01-01 Litwa (K21-35) 14.531 SB

4 Bieg 10 Kamila KORZUN 09-01-01 Litwa (K13-16) 15.212

5 Bieg 5 Jolanta SUBOTKOWSKA 02-01-01 Litwa (K21-35) 15.332 SB

6 Bieg 3 Liet - Liepa PAULIKAITE 10-01-01 Litwa (K13-16) 15.511

7 Bieg 6 Inesa MARKIELE-SZLEMPO 98-01-01 Litwa (K21-35) 15.581 SB

8 Bieg 3 Agata HANZEL 07-01-01 Czechy (K13-16) 15.892

9 Bieg 3 Saule TATOL 10-01-01 Litwa (K13-16) 15.993

10 Bieg 6 Helena FLODROVÁ 89-01-01 Czechy (K21-35) 16.072 SB

11 Bieg 3 Karolina MŽIKOVÁ 09-01-01 Czechy (K13-16) 16.204

12 Bieg 7 Magda SZEWCZYK 85-01-01 Czechy (K36-45) 16.321 SB

13 Bieg 4 Gabrielė BUCHOVSKAJA 08-01-01 Litwa (K13-16) 16.462

14 Bieg 4 Sofiia KABALYK 07-01-01 Ukraina (K13-16) 16.503

15 Bieg 6 Oleksandra STOTSKA 89-01-01 Ukraina (K21-35) 16.803 SB

16 Bieg 10 Monika PODSTAWKOVA 76-01-01 Czechy (K46-55) 16.883 SB

17 Bieg 2 Tereza PODSTAWKOVA 11-01-01 Czechy (K05-12) 16.931

18 Bieg 4 Vanesa Marija KULNYTĖ 05-01-01 Litwa (K17-20) 16.984 SB

19 Bieg 2 Natalia STEFANSKI 04-01-01 Niemcy (K17-20) 17.182 SB

20 Bieg 2 Liljana Johanna WANIA 12-01-01 Czechy (K05-12) 17.473

21 Bieg 3 Olivia MICAŁ 09-01-01 Austria (K17-20) 17.545

22 Bieg 5 Aurelija KRASNICKAITĖ 03-01-01 Litwa (K17-20) 17.753

23 Bieg 7 Urszula MUSIK 82-01-01 Stany Zjednoczone (K36-45) 17.802 SB

24 Bieg 10 Narune NEIMAN 10-01-01 Litwa (K13-16) 17.884

25 Bieg 5 Dorota KORSAK 02-01-01 Litwa (K21-35) 18.264 SB

26 Bieg 11 Małgorzata KALVODA 64-01-01 Austria (K56-65) 18.351 SB

27 Bieg 1 Magdalena SZEWCZYK 14-01-01 Czechy (K05-12) 18.451

28 Bieg 8 Alicia KOTULSKA 68-01-01 Hiszpania (K46-55) 18.531 SB

29 Bieg 7 Teresa MYSLIWIEC 74-01-01 Stany Zjednoczone (K46-55) 18.963 SB

30 Bieg 1 Timea SZEWCZYK 16-01-01 Czechy (K05-12) 19.462

31 Bieg 6 Maria SUDILOVSKA 91-01-01 Łotwa (K21-35) 19.494 SB

32 Bieg 2 Kornelija KOZLOVSKYTĖ 11-01-01 Litwa (K05-12) 19.674

33 Bieg 1 Agata BRODOVÁ 14-01-01 Czechy (K05-12) 19.893

34 Bieg 2 Eliza WOJTOWICZ 13-01-01 Francja (K05-12) 20.255

35 Bieg 1 Sofia DĄBROWSKA 15-01-01 Czechy (K05-12) 20.264

36 Bieg 1 Beata LIPTÁKOVÁ 14-01-01 Czechy (K05-12) 20.555

37 Bieg 1 Kornelija TOMAŠEVIČ 16-01-01 Litwa (K05-12) 20.666

38 Bieg 2 Mia MARCOLOVÁ 13-01-01 Czechy (K05-12) 20.976

39 Bieg 8 Svetlana ASKEROVA 66-01-01 Ukraina (K56-65) 21.082 SB

40 Bieg 9 Lydie SZEWCZYKOVÁ 58-01-01 Czechy (K56-65) 21.801 SB

41 Bieg 11 Miroslawa GOSPODARCZYK 61-01-01 Australia (K56-65) 22.392 SB

42 Bieg 8 Dagmar ŠAFRÁNKOVÁ 72-01-01 Czechy (K46-55) 23.943 SB

43 Bieg 10 Marina DREVA 73-01-01 Ukraina (K46-55) 24.095 SB

44 Bieg 9 Irena SVITELSKA 55-01-01 Ukraina (K56-70) 26.442 SB

45 Bieg 10 Jadwiga REIS 55-01-01 Luksemburg (K56-70) 37.756 SB

46 Bieg 8 Kateryna SHARIKOVA 71-01-01 Ukraina (K46-55) DNSDNS

47 Bieg 5 Adriana RIMPO 05-01-01 Litwa (K17-20) DNSDNS

48 Bieg 6 Ksenia PAWLIK 01-01-01 Litwa (K21-35) DNSDNS

49 Bieg 6 Elinga LAUDANSKA 99-01-01 Litwa (K21-35) DNSDNS

50 Bieg 8 Ewa JELEN 64-01-01 Niemcy (K56-65) DNSDNS

51 Bieg 7 Anna ROMANOWSKA 86-01-01 Norwegia (K36-45) DNSDNS

52 Bieg 5 Justyna KULBACZEWSKA 01-01-01 Litwa (K21-35) DNSDNS

53 Bieg 4 Kamila RAZUMAITE 07-01-01 Litwa (K13-16) DNSDNS

54 Bieg 7 Mariia SAIKO 74-01-01 Ukraina (K46-55) DNSDNS
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55 Bieg 7 Dagmar WALACHOVÁ 79-01-01 Czechy (K36-45) DNSDNS

56 Bieg 4 Glorija TOMAŠEVIČ 05-01-01 Litwa (K17-20) DNSDNS

57 Bieg 9 Alicja WOZNICZKO 58-01-01 Austria (K56-65) DNSDNS

58 Bieg 8 Nelia BAGIŃSKA 65-01-01 Ukraina (K56-65) DNSDNS

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-08-29  11:30:00

Start: 23-08-29   11:30:00

1 159 Lilija FIRINOVIC 92-01-01 Litwa(K21-35) 4.244

2 171 Patrycja MILOŠ 07-01-01 Litwa(K13-16) 4.1720

3 158 Kamila KORZUN 09-01-01 Litwa(K13-16) 4.173

4 215 Malvina BOSSOWSKA 08-01-01 Austria(K13-16) 4.0419

5 194 Jolanta SUBOTKOWSKA 02-01-01 Litwa(K21-35) 3.8925

6 172 Patrycja JAKUTOWICZ 07-01-01 Litwa(K13-16) 3.8123

7 227 Saule TATOL 10-01-01 Litwa(K13-16) 3.7316

8 104 Karolina MŽIKOVÁ 09-01-01 Czechy(K13-16) 3.5018

9 201 Tereza PODSTAWKOVA 11-01-01 Czechy(K05-12) 3.3415

10 535 Helena FLODROVÁ 89-01-01 Czechy(K21-35) 3.2741

11 146 Renata MROZKOVÁ 73-01-01 Czechy(K46-55) 3.2635

12 173 Ewa KAPCZUTE 07-01-01 Litwa(K13-16) 3.1022

13 194 Natalia STEFANSKI 04-01-01 Niemcy(K17-20) 3.0824

14 163 Jolanta MILOŠ 81-01-01 Litwa(K36-45) 3.0533

15 211 Nela SZTULOVÁ 12-01-01 Czechy(K05-12) 3.042

16 201 Liet - Liepa PAULIKAITE 10-01-01 Litwa(K13-16) 3.0117

17 307 Justyna GLAC 16-01-01 Czechy(K05-12) 3.006

18 199 Monika PODSTAWKOVA 76-01-01 Czechy(K46-55) 2.9834

19 594 Liljana Johanna WANIA 12-01-01 Czechy(K05-12) 2.9313

20 576 Renata BRODOVÁ 81-01-01 Czechy(K36-45) 2.9232

21 510 Magdalena SZEWCZYK 14-01-01 Czechy(K05-12) 2.871

22 202 Karolina SZTULOVÁ 14-01-01 Czechy(K05-12) 2.759

23 176 Oleksandra STOTSKA 89-01-01 Ukraina(K21-35) 2.7128

24 575 Agata BRODOVÁ 14-01-01 Czechy(K05-12) 2.6510

25 121 Beata LIPTÁKOVÁ 14-01-01 Czechy(K05-12) 2.6011

26 210 Petra SZTULOVÁ 86-01-01 Czechy(K36-45) 2.5130

27 266 Sofia DĄBROWSKA 15-01-01 Czechy(K05-12) 2.358

28 580 Anna SUFRIED 12-01-01 Francja(K05-12) 2.3041

29 557 Dagmar ŠAFRÁNKOVÁ 72-01-01 Czechy(K46-55) 2.2736

30 148 Mia MARCOLOVÁ 13-01-01 Czechy(K05-12) 2.2512

31 216 Irena SVITELSKA 55-01-01 Ukraina(K66-70) 1.8538

215 Svetlana ASKEROVA 66-01-01 Ukraina(K56-65) NM37

254 Anna ROMANOWSKA 86-01-01 Norwegia(K36-45) DNS5

351 Wanda SABELOWA 59-01-01 Czechy(K56-65) DNS39

90 Kotryna KOZLOVSKYTĖ 06-01-01 Litwa(K17-20) DNS7

181 Elisabeth BRANDIN 54-01-01 Szwecja(K66-70) DNS40

118 Ilona MASIAN 81-01-01 Litwa(K36-45) DNS31

190 Evelina PRIDOTKIENE 86-01-01 Litwa(K36-45) DNS29

478 Justyna KULBACZEWSKA 01-01-01 Litwa(K21-35) DNS26

477 Gintare GRIGAITTIE 99-01-01 Litwa(K21-35) DNS27

175 Justyna KAPCZUTE 07-01-01 Litwa(K13-16) DNS21
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Pchnięcie kulą M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-08-29  11:30:00

Start: 23-08-29   11:30:00

1 197 Andrzej DABROWSKI 80-01-01 Kanada(M36-45) 13.4535

2 582 Grzegorz FLASZA 88-01-01 Norwegia(M21-35) 13.226

3 224 Edward KOŻUCHOWSKI 87-01-01 Litwa(M36-45) 11.1030

4 207 Andrej LEWSZÓNOW 81-01-01 Litwa(M36-45) 10.929

5 500 Andrzej JANECZKO 70-01-01 Hiszpania(M46-55) 10.6811

6 0 Przemysław GROCHOWICZ 88-01-01 10.6075

7 586 Tomasz KUBACKI 87-01-01 Norwegia(M36-45) 10.5932

8 115 Andrzej WIĘCKIEWICZ 62-01-01 Litwa(M56-65) 10.5360

9 123 Petr SAREC 57-01-01 Czechy(M66-70) 9.9167

10 256 Witalij PODGAISKIJ 79-01-01 Litwa(M36-45) 9.7836

11 491 Marek GLAC 88-01-01 Czechy(M21-35) 9.7729

12 213 Mateusz BARTNICKI 04-01-01 Czechy(M17-20) 9.7224

13 257 Andrzej OLENKOWICZ 77-01-01 Litwa(M46-55) 9.7140

14 212 Adam BIZIUK 70-01-01 Australia(M46-55) 9.6746

15 237 Henrik TOMAŠEVIČ 75-01-01 Litwa(M46-55) 9.6142

16 186 Genadij BARANOVIČ 65-01-01 Litwa( M56-65) 9.5374

17 530 Krzysztof PAWŁOWSKI 69-01-01 Irlandia(M46-55) 9.3748

18 262 Jerzy WYROBA 1949-01-01 Kanada(M71-79) 9.3271

19 208 Walerij KOCZAN 68-01-01 Litwa(M56-65) 9.2851

20 325 Mateusz WIERCIOCH 77-01-01 Stany Zjednoczone(M36-45) 9.0339

21 71 Tomasz BULAT 64-01-01 Stany Zjednoczone(M56-65) 9.0156

22 358 Bogdan PIWKO 74-01-01 Czechy(M46-55) 8.9044

23 0 Andrzej BEZAK 81-01-01 8.8877

24 178 Paweł MICHALSKI 52-01-01 Stany Zjednoczone(M71-79) 8.7917

25 218 Józef KOZLOWSKI 63-01-01 Litwa(M56-65) 8.6858

26 156 Romuald NOREIKA 66-01-01 Litwa(M56-65) 8.3752

27 259 Piotr MICHALSKI 87-01-01 Austria(M36-45) 8.3533

28 541 Edward KOZLOWSKI 73-01-01 Litwa(M46-55) 8.3210

29 573 Kamil TOMKO 74-01-01 Czechy(M46-55) 8.1043

30 223 Boguslaw NIEMCZEWSKI 60-01-01 Stany Zjednoczone(M56-65) 8.0562

31 305 Andre CZERSKI 55-01-01 Francja(M66-70) 7.9616

32 188 Mirosław RYNKIEWICZ 81-01-01 Litwa(M36-45) 7.918

33 200 Tadeas PODSTAWKA 64-01-01 Czechy(M56-65) 7.8812

34 199 Jan AZMAN-ZIELINSKI 1943-01-01 Kanada(M80-89) 7.8872

35 220 ALEKSANDR ZARECKI 77-01-01 Litwa(M46-55) 7.8138

36 242 Czesław SOWA 55-01-01 Węgry(M66-70) 7.8070

37 248 Emil DYRCZ 62-01-01 Austria(M56-65) 7.6861

38 583 Janusz KOWALCZYK 51-01-01 Węgry(M71-79) 7.2919

39 591 Marek ZICHLARZ 72-01-01 Czechy(M46-55) 7.2545

40 147 Damián MARCOL 09-01-01 Czechy(M13-16) 6.9721

41 160 Wlodimir BIELICKIJ 56-01-01 Litwa(M66-70) 6.9368

42 581 Jacek URBANOWICZ 57-01-01 Kanada(M66-70) 6.8965

43 246 Henryk DANUSIEWICZ 57-01-01 Łotwa(M66-70) 6.8073

44 311 Piotr Pawel SIKORA 56-01-01 Luksemburg(M66-70) 6.7615

45 219 Stanisław SONGIN 64-01-01 Litwa(M56-65) 6.6057

46 189 Arkadij BUCHOVSKAJA 82-01-01 Litwa(M36-45) 6.577

47 304 Słąwomir KOPAŃSKI 56-01-01 Niemcy(M66-70) 6.5614

48 217 Michael POLKANOV 56-01-01 Litwa(M66-70) 6.4569

49 240 Andrzej KACAŁA 45-01-01 Dania(M71-79) 6.183

50 180 Jacek LIMANOWSKI 46-01-01 Węgry(M71-79) 5.981

51 221 Miroslaw WROBLEWSKI 59-01-01 Stany Zjednoczone(M56-65) 5.3263
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52 265 Eugeniusz MYSLIWIEC 45-01-01 Stany Zjednoczone(M71-79) 5.192

53 258 Stanislaw POPEK 52-01-01 Austria(M71-79) 5.1776

54 263 Noah MICHALSKI 13-01-01 Austria(M05-12) 5.0822

55 185 Marek SARNOWSKI 52-01-01 Wielka Brytania(M71-79) 4.8018

56 569 Tymoteusz KOWALCZYK 14-01-01 Luksemburg(M05-12) 3.1620

300 Jakub ZIOLKOWSKI 87-01-01 Austria(M36-45) DNS31

331 Andrej KOVALEVSKIJ 82-01-01 Litwa(M36-45) DNS34

198 Leonard SZYSZKO 65-01-01 Litwa(M56-65) DNS54

105 Ivo ŠOTKOVSKÝ 61-01-01 Czechy(K56-65) DNS13

53 Andreas WOYTENKA 57-01-01 Niemcy(M66-70) DNS66

161 Liutauras PAZUSIS 02-01-01 Litwa(M21-35) DNS5

28 Waldemar SZUMSKI 69-01-01 Litwa(M46-55) DNS49

106 Tobias ŠOTKOVSKÝ 08-01-01 Czechy(M13-16) DNS23

7 Tadeusz KOTAS 57-01-01 Czechy(M66-70) DNS64

167 Jacek ANTOSIK 62-01-01 Niemcy(M56-65) DNS59

212 Irina KOCZAN 69-01-01 Litwa(M46-55) DNS50

184 Sławomir CHMURSKI 64-01-01 Kanada(M56-65) DNS55

467 Jarosław KLIMASZEWSKI 76-01-01 Litwa(M46-55) DNS41

196 Witalij DAUGSZEWICZ 79-01-01 Litwa(M36-45) DNS37

153 Edvin ROMANOVSKI 03-01-01 Litwa(M17-20) DNS26

462 Tomaš VIEŠTORT 03-01-01 Litwa(M17-20) DNS25

227 Grzegorz JASINSKIJ 91-01-01 Litwa(M21-35) DNS28

578 Martin DONAT 06-01-01 Czechy(M17-20) DNS4

450 Tomek WIESZTORT 03-01-01 Litwa(M17-20) DNS27

444 Marek MAJEWSKI 65-01-01 Niemcy(M56-65) DNS53

443 Andrzej MATLAKOWSKI 70-01-01 Niemcy(M46-55) DNS47

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/9 Start: 23-08-29   12:31:32

1 261 Benjamin MICHALSKI 12-01-01 Austria(M05-12) 15.795

2 187 Alfred TOMAŠEVIČ 14-01-01 Litwa(M05-12) 18.114

3 587 Adam PIWKO 10-01-01 Czechy(M13-16) 18.406

4 260 Jonah MICHALSKI 16-01-01 Austria(M05-12) 18.842

5 550 Oscar WOJTOWICZ 15-01-01 Francja(M05-12) 21.583

6 570 Valerii NECHAYEV 16-01-01 Kazachstan(M05-12) 32.131

Bieg 2/9 Start: 23-08-29   12:34:47

1 128 Mateusz MICAŁ 09-01-01 Austria(M13-16) 15.114

2 508 Marek SZEWCZYK 10-01-01 Czechy(M13-16) 15.963

3 574 Adam BRODA 08-01-01 Czechy(M13-16) 16.302

300 Jakub ZIOLKOWSKI 87-01-01 Austria(M36-45) DNS6

106 Artur STUCHLIK 08-01-01 Czechy(M13-16) DNS5

65 Martin MILOŠ 08-01-01 Litwa(M13-16) DNS1

Bieg 3/9 Start: 23-08-29   12:38:10

1 228 Ondřej STAŚ 03-01-01 Czechy(M17-20) 11.922 SB

2 206 Aleksander GERMANOWICZ 92-01-01 Łotwa(M21-35) 12.336 SB

3 193 Tomáš WALACH 07-01-01 Czechy(M13-16) 12.903 SB

4 572 Vojtěch TOMKO 06-01-01 Czechy(M17-20) 15.564 SB

269 David VARDANYAN 95-01-01 Armenia(M21-35) DNS1

338 Marek LUČINSKI 98-01-01 Litwa(M21-35) DNS5
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Bieg 4/9 Start: 23-08-29   12:41:00

1 560 Alexandr NECHAYEV 90-01-01 Kazachstan(M21-35) 14.323 SB

2 238 Paweł DYLAK 89-01-01 Kazachstan(M21-35) 14.474 SB

3 237 Bartosz STENKA 86-01-01 Niemcy(M46-55) 16.695 SB

506 Aurimas SZPILEWSKI 82-01-01 Litwa(M36-45) DNS6

505 Vitalij RANCOV 83-01-01 Litwa(M36-45) DNS1

Bieg 5/9 Start: 23-08-29   12:45:33

1 509 Robert SZEWCZYK 81-01-01 Czechy(M36-45) 13.481 SB

2 593 Ryszard WANIA 81-01-01 Czechy(M36-45) 13.863 SB

3 235 Vitaliy OSMOLOVSKYY 80-01-01 Ukraina(M36-45) 14.025 SB

4 535 Mateusz WIERCIOCH 77-01-01 Stany Zjednoczone(M36-45) 17.046 SB

402 Yevgenii KABALYK 80-01-01 Ukraina(M36-45) DNS4

207 Andrej LEWSZÓNOW 81-01-01 Litwa(M36-45) DNS2

Bieg 6/9 Start: 23-08-29   12:48:07

1 262 Krzysztof MICAŁ 73-01-01 Austria(M46-55) 15.492 SB

2 150 Bogdan MONKIEWICZ 77-01-01 Litwa(M46-55) 15.724 SB

3 236 DIDIER KONARKOWSKI 68-01-01 Francja(M56-65) 27.876 SB

468 Stanisław OLENKOWICZ 68-01-01 Litwa(M56-65) DNS1

436 Igor SAIKO 70-01-01 Ukraina(M46-55) DNS5

510 Zydrunas PRAKAPAWICZIUS 74-01-01 Litwa(M46-55) DNS3

Bieg 7/9 Start: 23-08-29   12:50:11

1 169 Julian GABOREK 58-01-01 Austria(M56-65) 15.635 SB

2 579 Stanislaw MARO 57-01-01 Kanada(M66-70) 16.836 SB

3 558 Mirosław LEWANDOWSKI 64-01-01 Czechy(M56-65) 17.222 SB

4 223 Paweł GOSPODARCZYK 59-01-01 Australia(M56-65) 21.784 SB

5 230 Radek CHRABALOWSKI 62-01-01 Kanada(M56-65) 28.393 SB

Bieg 8/9 Start: 23-08-29   12:55:48

1 113 Pawel SUFRIED 08-01-01 Francja(M13-16) 14.186

2 157 Tadeusz SONGIN 53-01-01 Litwa(M71-79) 16.034 SB

3 474 Marek KONOPKA 56-01-01 Niemcy(M66-70) 16.772 SB

4 167 Adrian BUCHOVSKAJA 13-01-01 Litwa(M05-12) 19.611

5 246 Henryk DANUSIEWICZ 57-01-01 Łotwa(M66-70) 20.173 SB

200 Stanisław SIWSKI 1936-01-01 Litwa(M80-89) DNS5

Bieg 9/9 Start: 23-08-29   12:57:35

1 240 Jan KRUMKAC 00-01-01 Litwa(M21-35) 12.933 SB

2 309 Andriy DREVA 02-01-01 Ukraina(M21-35) 13.971 SB

3 241 Ernestas DUCHNEVIC 02-01-01 Litwa(M21-35) 14.412 SB

4 233 Marian FRANEK 72-01-01 Czechy(M46-55) 15.845 SB

5 518 Bogdan PIWKO 74-01-01 Czechy(M46-55) 16.224 SB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 3 Ondřej STAŚ 03-01-01 Czechy (M17-20) 11.921 SB

2 Bieg 3 Aleksander GERMANOWICZ 92-01-01 Łotwa (M21-35) 12.332 SB

3 Bieg 3 Tomáš WALACH 07-01-01 Czechy (M13-16) 12.903 SB

4 Bieg 9 Jan KRUMKAC 00-01-01 Litwa (M21-35) 12.931 SB

5 Bieg 5 Robert SZEWCZYK 81-01-01 Czechy (M36-45) 13.481 SB

6 Bieg 5 Ryszard WANIA 81-01-01 Czechy (M36-45) 13.862 SB

7 Bieg 9 Andriy DREVA 02-01-01 Ukraina (M21-35) 13.972 SB

8 Bieg 5 Vitaliy OSMOLOVSKYY 80-01-01 Ukraina (M36-45) 14.023 SB

9 Bieg 8 Pawel SUFRIED 08-01-01 Francja (M13-16) 14.181

10 Bieg 4 Alexandr NECHAYEV 90-01-01 Kazachstan (M21-35) 14.321 SB

11 Bieg 9 Ernestas DUCHNEVIC 02-01-01 Litwa (M21-35) 14.413 SB

12 Bieg 4 Paweł DYLAK 89-01-01 Kazachstan (M21-35) 14.472 SB

13 Bieg 2 Mateusz MICAŁ 09-01-01 Austria (M13-16) 15.111

14 Bieg 6 Krzysztof MICAŁ 73-01-01 Austria (M46-55) 15.491 SB

15 Bieg 3 Vojtěch TOMKO 06-01-01 Czechy (M17-20) 15.564 SB

16 Bieg 7 Julian GABOREK 58-01-01 Austria (M56-65) 15.631 SB

17 Bieg 6 Bogdan MONKIEWICZ 77-01-01 Litwa (M46-55) 15.722 SB

18 Bieg 1 Benjamin MICHALSKI 12-01-01 Austria (M05-12) 15.791

19 Bieg 9 Marian FRANEK 72-01-01 Czechy (M46-55) 15.844 SB

20 Bieg 2 Marek SZEWCZYK 10-01-01 Czechy (M13-16) 15.962

21 Bieg 8 Tadeusz SONGIN 53-01-01 Litwa (M71-79) 16.032 SB

22 Bieg 9 Bogdan PIWKO 74-01-01 Czechy (M46-55) 16.225 SB

23 Bieg 2 Adam BRODA 08-01-01 Czechy (M13-16) 16.303

24 Bieg 4 Bartosz STENKA 86-01-01 Niemcy (M46-55) 16.693 SB

25 Bieg 8 Marek KONOPKA 56-01-01 Niemcy (M66-70) 16.773 SB

26 Bieg 7 Stanislaw MARO 57-01-01 Kanada (M66-70) 16.832 SB

27 Bieg 5 Mateusz WIERCIOCH 77-01-01 Stany Zjednoczone (M36-45) 17.044 SB

28 Bieg 7 Mirosław LEWANDOWSKI 64-01-01 Czechy (M56-65) 17.223 SB

29 Bieg 1 Alfred TOMAŠEVIČ 14-01-01 Litwa (M05-12) 18.112

30 Bieg 1 Adam PIWKO 10-01-01 Czechy (M13-16) 18.403

31 Bieg 1 Jonah MICHALSKI 16-01-01 Austria (M05-12) 18.844

32 Bieg 8 Adrian BUCHOVSKAJA 13-01-01 Litwa (M05-12) 19.614

33 Bieg 8 Henryk DANUSIEWICZ 57-01-01 Łotwa (M66-70) 20.175 SB

34 Bieg 1 Oscar WOJTOWICZ 15-01-01 Francja (M05-12) 21.585

35 Bieg 7 Paweł GOSPODARCZYK 59-01-01 Australia (M56-65) 21.784 SB

36 Bieg 6 DIDIER KONARKOWSKI 68-01-01 Francja (M56-65) 27.873 SB

37 Bieg 7 Radek CHRABALOWSKI 62-01-01 Kanada (M56-65) 28.395 SB

38 Bieg 1 Valerii NECHAYEV 16-01-01 Kazachstan (M05-12) 32.136

39 Bieg 2 Martin MILOŠ 08-01-01 Litwa (M13-16) DNSDNS

40 Bieg 2 Artur STUCHLIK 08-01-01 Czechy (M13-16) DNSDNS

41 Bieg 6 Zydrunas PRAKAPAWICZIUS 74-01-01 Litwa (M46-55) DNSDNS

42 Bieg 8 Stanisław SIWSKI 1936-01-01 Litwa (M80-89) DNSDNS

43 Bieg 4 Aurimas SZPILEWSKI 82-01-01 Litwa (M36-45) DNSDNS

44 Bieg 6 Stanisław OLENKOWICZ 68-01-01 Litwa (M56-65) DNSDNS

45 Bieg 6 Igor SAIKO 70-01-01 Ukraina (M46-55) DNSDNS

46 Bieg 2 Jakub ZIOLKOWSKI 87-01-01 Austria (M36-45) DNSDNS

47 Bieg 4 Vitalij RANCOV 83-01-01 Litwa (M36-45) DNSDNS

48 Bieg 5 Yevgenii KABALYK 80-01-01 Ukraina (M36-45) DNSDNS

49 Bieg 5 Andrej LEWSZÓNOW 81-01-01 Litwa (M36-45) DNSDNS

50 Bieg 3 Marek LUČINSKI 98-01-01 Litwa (M21-35) DNSDNS

51 Bieg 3 David VARDANYAN 95-01-01 Armenia (M21-35) DNSDNS
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-08-29  12:00:00

Start: 23-08-29   10:00:00

1 228 Ondřej STAŚ 03-01-01 Czechy(M17-20) 6.449

2 582 Grzegorz FLASZA 88-01-01 Norwegia(M21-35) 5.2512

3 509 Robert SZEWCZYK 81-01-01 Czechy(M36-45) 4.8913

4 193 Tomáš WALACH 07-01-01 Czechy(M13-16) 4.728

5 205 Jacek JANOWICZ 71-01-01 Norwegia(M46-55) 4.586

6 161 Liutauras PAZUSIS 02-01-01 Litwa(M21-35) 4.4127

7 128 Mateusz MICAŁ 09-01-01 Austria(M13-16) 4.1226

8 236 DIDIER KONARKOWSKI 68-01-01 Francja(M46-55) 4.1110

9 254 Zydrunas PRAKAPAWICZIUS 74-01-01 Litwa(M46-55) 4.0823

10 169 Julian GABOREK 58-01-01 Austria(M56-65) 4.032

11 157 Tadeusz SONGIN 53-01-01 Litwa(M66-70) 3.9024

12 397 Christoph KALINSKI 57-01-01 Austria(M66-70) 3.8611

13 500 Andrzej JANECZKO 70-01-01 Hiszpania(M46-55) 3.8019

14 262 Krzysztof MICAŁ 73-01-01 Austria(M46-55) 3.7021

15 574 Adam BRODA 08-01-01 Czechy(M13-16) 3.4116

16 587 Adam PIWKO 10-01-01 Czechy(M13-16) 2.9517

17 569 Tymoteusz KOWALCZYK 14-01-01 Luksemburg(M05-12) 2.5022

269 David VARDANYAN 95-01-01 Armenia(M21-35) DNS3

300 Jakub ZIOLKOWSKI 87-01-01 Austria(M36-45) DNS15

143 Dagmar UGVICOVÁ 99-01-01 Czechy(M21-35) DNS5

474 Marek KONOPKA 56-01-01 Niemcy(M66-70) DNS4

153 Edvin ROMANOVSKI 03-01-01 Litwa(M17-20) DNS14

306 Tomasz KLUZIAK 49-01-01 Szwajcaria(M71-79) DNS20

65 Martin MILOŠ 08-01-01 Litwa(M13-16) DNS7

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/5 Start: 23-08-29   13:13:18

1 552 Eliza WOJTOWICZ 13-01-01 Francja(K05-12) 1:44.333

2 584 Timea SZEWCZYK 16-01-01 Czechy(K05-12) 1:47.202

Bieg 2/5 Start: 23-08-29   13:18:32

1 172 Patrycja JAKUTOWICZ 07-01-01 Litwa(K13-16) 80.553

2 307 Justyna GLAC 16-01-01 Czechy(K05-12) 2:11.591

192 Kornelija KOZLOVSKYTĖ 11-01-01 Litwa(K05-12) DNS2

403 Sofiia KABALYK 07-01-01 Ukraina(K13-16) DNS4

Bieg 3/5 Start: 23-08-29   13:22:17

1 190 Johana BIERSKÁ 03-01-01 Czechy(K17-20) 64.993

2 244 Vanesa ZICHLARZOVÁ 07-01-01 Czechy(K13-16) 75.401

3 152 Aurelija KRASNICKAITĖ 03-01-01 Litwa(K17-20) 94.474
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Bieg 4/5 Start: 23-08-29   13:26:50

1 231 Karolina FRANKOVA 00-01-01 Czechy(K21-35) 72.593

2 424 Helena FLODROVÁ 89-01-01 Czechy(K21-35) 91.491

3 245 Maria SUDILOVSKA 91-01-01 Łotwa(K21-35) 1:41.422

4 162 Dorota KORSAK 02-01-01 Litwa(K21-35) 1:57.294

Bieg 5/5 Start: 23-08-29   13:30:52

1 561 Magda SZEWCZYK 85-01-01 Czechy(K36-45) 81.293

2 239 Anna GAWRYŚ 96-01-01 Norwegia(K21-35) 87.304

576 Renata BRODOVÁ 81-01-01 Czechy(K36-45) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 3 Johana BIERSKÁ 03-01-01 Czechy (K17-20) 64.991

2 Bieg 4 Karolina FRANKOVA 00-01-01 Czechy (K21-35) 72.591

3 Bieg 3 Vanesa ZICHLARZOVÁ 07-01-01 Czechy (K13-16) 75.402

4 Bieg 2 Patrycja JAKUTOWICZ 07-01-01 Litwa (K13-16) 80.551

5 Bieg 5 Magda SZEWCZYK 85-01-01 Czechy (K36-45) 81.291

6 Bieg 5 Anna GAWRYŚ 96-01-01 Norwegia (K21-35) 87.302

7 Bieg 4 Helena FLODROVÁ 89-01-01 Czechy (K21-35) 91.492

8 Bieg 3 Aurelija KRASNICKAITĖ 03-01-01 Litwa (K17-20) 94.473

9 Bieg 4 Maria SUDILOVSKA 91-01-01 Łotwa (K21-35) 1:41.423

10 Bieg 1 Eliza WOJTOWICZ 13-01-01 Francja (K05-12) 1:44.331

11 Bieg 1 Timea SZEWCZYK 16-01-01 Czechy (K05-12) 1:47.202

12 Bieg 4 Dorota KORSAK 02-01-01 Litwa (K21-35) 1:57.294

13 Bieg 2 Justyna GLAC 16-01-01 Czechy (K05-12) 2:11.592

14 Bieg 2 Sofiia KABALYK 07-01-01 Ukraina (K13-16) DNSDNS

15 Bieg 2 Kornelija KOZLOVSKYTĖ 11-01-01 Litwa (K05-12) DNSDNS

16 Bieg 5 Renata BRODOVÁ 81-01-01 Czechy (K36-45) DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-08-29  12:30:00

Start: 23-08-29   09:30:00

1 222 Agata BARTNICKA 02-01-01 Czechy(K21-35) 10.0011

2 232 Mariana FRANKOVA 02-01-01 Czechy(K21-35) 9.3812

3 196 Kamila RAZUMAITE 07-01-01 Litwa(K13-16) 8.987

4 215 Malvina BOSSOWSKA 08-01-01 Austria(K13-16) 8.774

5 146 Renata MROZKOVÁ 73-01-01 Czechy(K46-55) 8.5521

6 341 Deina SZALOMSKA 08-01-01 Litwa(K13-16) 8.552

7 500 Antonina Klara WANIA 08-01-01 Czechy(K13-16) 8.403

8 178 Rita VASILEVSKAJA 88-01-01 Litwa(K21-35) 8.3444

9 559 Alicia KOTULSKA 68-01-01 Hiszpania(K46-55) 8.1924

10 145 Monika MROZKOVÁ 96-01-01 Czechy(K21-35) 7.5413

11 194 Natalia STEFANSKI 04-01-01 Niemcy(K17-20) 7.309

12 163 Jolanta MILOŠ 81-01-01 Litwa(K36-45) 7.2538

13 179 Barbara DUDOIT 90-01-01 Litwa(K21-35) 7.1443

14 190 Regina KOZŁOWSKA 70-01-01 Litwa(K46-55) 6.9046

15 209 Aurelija TOMAŠEVIČ 08-01-01 Litwa(K13-16) 6.905

16 407 Louna KAPUSTA 07-01-01 Francja(K13-16) 6.648

17 123 Jadwiga JUNIEWICZ 57-01-01 Litwa(K66-70) 6.601

18 212 Marcela DĄBROWSKA 76-01-01 Czechy(K46-55) 6.4018
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19 231 Violeta TOMAŠEVIČ 75-01-01 Litwa(K46-55) 6.4020

20 47 Kateřina LIPTÁKOVÁ 78-01-01 Czechy(K36-45) 6.2217

21 225 Jolanta SUDUJKO 88-01-01 Litwa(K21-35) 6.1714

22 471 Aneta HANZEL 82-01-01 Czechy(K36-45) 6.1315

23 155 Elena SONGIN 58-01-01 Litwa(K56-65) 6.1128

24 580 Anna SUFRIED 12-01-01 Francja(K05-12) 6.0645 PB 

25 210 Aneta KOCZAN 07-01-01 Litwa(K13-16) 6.006

26 210 Petra SZTULOVÁ 86-01-01 Czechy(K36-45) 5.9346

27 48 Ksenia STUCHLIK 75-01-01 Czechy(K46-55) 5.9219

28 168 Alina RYNKEVIČ 83-01-01 Litwa(K36-45) 5.7739

29 168 Aliona BUCHOVSKAJA 82-01-01 Litwa(K36-45) 5.6540

30 351 Wanda SABELOWA 59-01-01 Czechy(K56-65) 5.6027

31 189 Kotryna KOZLOVSKYTĖ 06-01-01 Litwa(K17-20) 5.4034

32 149 Beata MARCOLOVÁ 82-01-01 Czechy(K36-45) 5.3533

33 377 Danuta AZMAN-ZIELINSKI 1946-01-01 Kanada(K71-79) 5.2030

34 171 Irina KOCZAN 69-01-01 Litwa(K46-55) 5.0047

35 303 Margarita SPYLA 63-01-01 Hiszpania(K56-65) 4.9335

36 107 Andrea ŠOTKOVSKA 74-01-01 Czechy(K46-55) 4.8541

37 211 Nela SZTULOVÁ 12-01-01 Czechy(K05-12) 4.6332

38 174 Agnieszka KRAKOWIAK 81-01-01 Irlandia(K36-45) 4.5216

39 181 Elisabeth BRANDIN 54-01-01 Szwecja(K66-70) 4.3342

40 183 Irina POLKANOV 60-01-01 Litwa(K56-65) 4.2426

41 182 Ina PLAUSZINAITIENIE 66-01-01 Litwa(K56-65) 4.1925

42 184 Teresa NOWAKOWSKI 1945-01-01 Kanada(K71-79) 4.0931

43 202 Karolina SZTULOVÁ 14-01-01 Czechy(K05-12) 3.1036

186 Genadij BARANOVIČ 65-01-01 Litwa(K56-65) DNS37

226 Olga BARANOVIČ 73-01-01 Litwa(K46-55) DNS22

481 Wiktoria SINKIEWICZ 04-01-01 Litwa(K17-20) DNS10

313 Halina HALADUS 54-01-01 Austria(K66-70) DNS29

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/7 Start: 23-08-29   13:35:09

1 562 Adam SZEWCZYK 14-01-01 Czechy(M05-12) 86.944

2 260 Jonah MICHALSKI 16-01-01 Austria(M05-12) 90.341

3 151 Stefan VOLKOVICKI 14-01-01 Litwa(M05-12) 96.623

4 550 Oscar WOJTOWICZ 15-01-01 Francja(M05-12) 1:51.022

Bieg 2/7 Start: 23-08-29   13:39:12

1 234 Dawid GEMZA 96-01-01 Norwegia(M21-35) 58.791

2 138 Paweł Zygmunt KRAKOWIAK 03-01-01 Irlandia(M17-20) 64.343

206 Aleksander GERMANOWICZ 92-01-01 Łotwa(M21-35) DNF2

Bieg 3/7 Start: 23-08-29   13:42:46

1 191 Michal BRODA 88-01-01 Czechy(M21-35) 57.051

2 120 Dawid FRANEK 81-01-01 Norwegia(M36-55) 64.713

3 235 Vitaliy OSMOLOVSKYY 80-01-01 Ukraina(M36-55) 68.764

4 560 Alexandr NECHAYEV 90-01-01 Kazachstan(M21-35) 69.822

Bieg 4/7 Start: 23-08-29   13:46:17

1 205 Jacek JANOWICZ 71-01-01 Norwegia(M36-55) 65.504
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2 202 Jakub BOSSOWSKI 70-01-01 Austria(M46-55) 71.001

3 150 Bogdan MONKIEWICZ 77-01-01 Litwa(M36-55) 78.923

402 Yevgenii KABALYK 80-01-01 Ukraina(M36-55) DNS2

Bieg 5/7 Start: 23-08-29   13:50:29

1 108 Władysław MARTYNEK 59-01-01 Czechy(M56-79) 78.833

2 109 Roman SLOWIOCZEK 59-01-01 Czechy(M56-79) 79.232

3 223 Paweł GOSPODARCZYK 59-01-01 Australia(M56-79) 1:53.091

468 Stanisław OLENKOWICZ 68-01-01 Litwa(M36-55) DNS4

Bieg 6/7 Start: 23-08-29   12:45:00

200 Stanisław SIWSKI 1936-01-01 Litwa(M80-89) DNS3

579 Stanislaw MARO 57-01-01 Kanada(M56-79) DNS4

502 Mečislav BORUSEVIČ 1947-01-01 Litwa(M56-79) DNS2

Bieg 7/7 Start: 23-08-29   13:56:31

1 240 Jan KRUMKAC 00-01-01 Litwa(M21-35) 60.682

2 241 Ernestas DUCHNEVIC 02-01-01 Litwa(M21-35) 68.751

3 238 Paweł DYLAK 89-01-01 Kazachstan(M21-35) 69.524

113 Pawel SUFRIED 08-01-01 Francja(M13-16) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 3 Michal BRODA 88-01-01 Czechy (M21-35) 57.051

2 Bieg 2 Dawid GEMZA 96-01-01 Norwegia (M21-35) 58.791

3 Bieg 7 Jan KRUMKAC 00-01-01 Litwa (M21-35) 60.681

4 Bieg 2 Paweł Zygmunt KRAKOWIAK 03-01-01 Irlandia (M17-20) 64.342

5 Bieg 3 Dawid FRANEK 81-01-01 Norwegia (M36-55) 64.712

6 Bieg 4 Jacek JANOWICZ 71-01-01 Norwegia (M36-55) 65.501

7 Bieg 7 Ernestas DUCHNEVIC 02-01-01 Litwa (M21-35) 68.752

8 Bieg 3 Vitaliy OSMOLOVSKYY 80-01-01 Ukraina (M36-55) 68.763

9 Bieg 7 Paweł DYLAK 89-01-01 Kazachstan (M21-35) 69.523

10 Bieg 3 Alexandr NECHAYEV 90-01-01 Kazachstan (M21-35) 69.824

11 Bieg 4 Jakub BOSSOWSKI 70-01-01 Austria (M46-55) 71.002

12 Bieg 5 Władysław MARTYNEK 59-01-01 Czechy (M56-79) 78.831

13 Bieg 4 Bogdan MONKIEWICZ 77-01-01 Litwa (M36-55) 78.923

14 Bieg 5 Roman SLOWIOCZEK 59-01-01 Czechy (M56-79) 79.232

15 Bieg 1 Adam SZEWCZYK 14-01-01 Czechy (M05-12) 86.941

16 Bieg 1 Jonah MICHALSKI 16-01-01 Austria (M05-12) 90.342

17 Bieg 1 Stefan VOLKOVICKI 14-01-01 Litwa (M05-12) 96.623

18 Bieg 1 Oscar WOJTOWICZ 15-01-01 Francja (M05-12) 1:51.024

19 Bieg 5 Paweł GOSPODARCZYK 59-01-01 Australia (M56-79) 1:53.093

20 Bieg 7 Pawel SUFRIED 08-01-01 Francja (M13-16) DNSDNS

21 Bieg 4 Yevgenii KABALYK 80-01-01 Ukraina (M36-55) DNSDNS

22 Bieg 2 Aleksander GERMANOWICZ 92-01-01 Łotwa (M21-35) DNFDNF

23 Bieg 6 Stanisław SIWSKI 1936-01-01 Litwa (M80-89) DNSDNS

24 Bieg 5 Stanisław OLENKOWICZ 68-01-01 Litwa (M36-55) DNSDNS

25 Bieg 6 Stanislaw MARO 57-01-01 Kanada (M56-79) DNSDNS

26 Bieg 6 Mečislav BORUSEVIČ 1947-01-01 Litwa (M56-79) DNSDNS
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Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-08-29  13:05:00

Start: 23-08-29   10:00:00

1 145 Monika MROZKOVÁ 96-01-01 Czechy(K21-35) 1.356

2 171 Patrycja MILOŠ 07-01-01 Litwa(K13-16) 1.303

3 407 Louna KAPUSTA 07-01-01 Francja(K13-16) 1.257

4 424 Helena FLODROVÁ 89-01-01 Czechy(K21-35) 1.259

5 173 Ewa KAPCZUTE 07-01-01 Litwa(K13-16) 1.251

195 Inesa MARKIELE-SZLEMPO 98-01-01 Litwa(K21-35) DNS4

175 Justyna KAPCZUTE 07-01-01 Litwa(K13-16) DNS8

479 Elinga LAUDANSKA 99-01-01 Litwa(K21-35) DNS5

480 Ksenia PAWLIK 01-01-01 Litwa(K21-35) DNS2

 

4x100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-08-29   14:24:43

1 Litwa 61.134

2 Litwa II 62.143

3 Litwa III 62.952

Bieg 2/2 Start: 23-08-29   14:28:49

1 Czechy II 59.183

2 Czechy 60.504

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Czechy II () 59.181

2 Bieg 2 Czechy () 60.502

3 Bieg 1 Litwa () 61.131

4 Bieg 1 Litwa II () 62.142

5 Bieg 1 Litwa III () 62.953

 

4x100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-08-29   14:36:02

1 Czechy 50.704

2 Norwegia 53.273

3 Czechy II 58.412

4 NOR-GBR-USA 59.171
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Czechy () 50.701

2 Bieg 1 Norwegia () 53.272

3 Bieg 1 Czechy II () 58.413

4 Bieg 1 NOR-GBR-USA () 59.174
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